PAGE

[image: image1.png]

НОВОЗЫБКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________________  № _____                                                                          ПРОЕКТ
           г.Новозыбков
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из электронных похозяйственных книг»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Приказом Министерства сельского хозяйства РФ от 27.09.2022г. № 629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг», руководствуясь Уставом Новозыбковского городского округа Брянской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственных книг» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Новозыбковской городской администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новозыбковской

городской администрации                                                                 А.В. Юрлов

Т.И. Шевченко
8(48343) 5-69-36